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

Terrengforhold

Boligen ligger på en kolle i terrenget.

Utvendige vann- og avløpsledninger

Utvendige vann og avløpsledninger er fra 2010. Anlegget er tilkoblet 
Østre Grimsøya vannlag før det går til offentlig nett. Vann og 
avløpsledningene er begrenset visuelt kontrollert i forbindelse med 
rapporten. Hvis riktig tilstand skal kartlegges kan dette gjøres med Tv 
kontroll.

Årstall: 2010 Kilde: Eier

Andre tomteforhold

Det er ikke opplyst om eller registrert noen andre tomteforhold.
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    Konklusjon og markedsvurdering

Anneks

Byggeår Kommentar
Byggeår er oppgitt av eier.2014

Bygget innehar en relativt bra standard.
Standard

Vedlikehold
Bygget er relativt bra vedlikeholdt.

Anneks/uthus
Anvendelse

Merk: Bygget er ikke tilstandsvurdert

    Bygninger på eiendommen

Viser anneks.

Beskrivelse
Anneks som er oppført i 2014. Ringmur + støpt plate på pukk/fjell. Yttervegger er oppført i bindingsverk med utvendig stående
kledning. Saltak med flat betongstein. Vinduer med isolerglass. Varmekabler. Hele bygget er isolert opplyser eier. Eget lite el-
skap. 120 liter bereder + rør i rør opplegg. Vannet må tappes og frakobles på vinterstid. Hems over stuedel.

Bad med : flislagt gulv og vegger, innredning med servant, veggtoalett, dusjhjørne, sluk. Ventil i veggen. Gulvet har 10 mm fall og
30 mm høydeforskjell fra terskel på dør til sluk. Eier har dokumentasjon på utførelsen.

Bygget er oppført som egeninnsats av eier som er murer/fagmann. Bygget er i god stand og har en bra standard. Bygget har TG
1.

Bygget er ikke tilstandsvurdert ihht Forskrift til avhendingslova og  NS3600. Dette er kun en enkel beskrivelse.
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Sammenlignbare salg

EIENDOM SALGSDATO PRISANT PRIS FELLESGJ. TOTALPRIS M² PRIS
Grimsetveien 79  ,1747 SKJEBERG

52 m² 1961 3 sov
1 5 500 000 105 769

Ilebukta 4  ,1747 SKJEBERG
58 m² 1959 3 sov

2 25-09-2024 6 250 000 5 750 000 5 750 000 99 138

Dusaveien 116  ,1747 SKJEBERG
93 m² 1958 3 sov

3 02-05-2024 9 000 000 8 000 000 8 000 000 86 022

Håkevikveien 30  ,1794 SPONVIKA
69 m² 1986 3 sov

4 08-08-2024 4 490 000 4 200 000 4 200 000 79 245

Mørvikveien 56  ,1794 SPONVIKA
88 m² 1995 2 sov

5 13-06-2024 6 400 000 6 200 000 6 200 000 63 265

Ingerøy Hyttegrend 46  ,1747 SKJEBERG
67 m² 1997 2 sov

6 3 690 000 53 478

Om sammenlignbare salg
Utvalget er i utgangspunktet basert på likhetskriterier i forhold til den takserte boligen, men merk at det likevel kan være betydelige
forskjeller i eksempel byggeår, arealer, soverom, beliggenhet, solforhold, utsyn mm. I tillegg vil det også kunne være store forskjeller i teknisk
standard på de sammenlignbare boligene. Utvalget vil også kunne inneholde omsetningspriser som går vesentlig tilbake i tid. De ovennevnte
forskjeller vil derfor være vurdert av takstmann og korrigert for i fastsettelsen basert på en skjønnsmessig vurdering av markedsverdi.

Hovedbyggets BRA/BRA-i

125 m²/125 m²

Detaljert oppstilling over areal finnes i rapporten.

Andre bygg:  Anneks
Bruksareal andre bygg:  15 m²

Fritidsbolig:  2 Gang, Vaskerom, 2 Bad, 2 Stuer,
Kjøkken, 2 Bod, Soverom

Markedsverdi

Konklusjon markedsverdi

6 000 000

6 000 000

Teknisk verdi bygninger, med tomteverdi

Kr 6 000 000
Kostnaden ved å oppføre et tilsvarende bygg i 
henhold til dagens lovverk, med fradrag for 
utidsmessighet, elde, vedlikeholds mangler, 
gjenstående arbeider, tilstandssvekkelser og 
forskriftsmangler.

Les mer om teknisk verdi på siste side i rapporten.

Markedsverdi

Kr 6 000 000
Vurdering av hva verdien er i det åpne 
eiendomsmarkedet på vurderingstidspunkt. I tilfelle 
det er andel fellesgjeld/fellesformue, borett, bruksrett 
eller festet tomt, er det gjort fradrag/tillegg for dette.

Les mer om markedsverdi på siste side i rapporten.

Eiendommen ligger i et område med et velfungerende marked, og omsetningstiden ligger noe over landsgjennomsnittet. Det er 
sammenlignet omsetninger for tilsvarende eiendommer i området, som vist nedenfor.  Markedsverdien er satt ut fra disse vurderingene.
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